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Elinvoimalautakunnan vuoden 2022 talousarvion käyttösuunni-
telma 
 
 
 
Elinvoimalautakunnan tehtävänä on Kokemäen kaupungin elinvoimaisuuden, viestinnän sekä 
matkailun kehittäminen.  Lautakunta vastaa kaupunkimarkkinoinnista ja on mukana kehittä-
mässä kaupungin elinkeinotoimintaa ja elinkeinopolitiikkaa. Lautakunnan vastuulle kuuluu kau-
punkikulttuurin kehittäminen osana kaupungin vetovoimatekijöitä. 
 
Elinvoimalautakunnan vuoden 2022 budjetti: 
Menot 939 810 € 
Tulot 159 000 € 
Netto 780 810 € 
 
Elinvoimapalvelut 
 
Elinvoimalautakunnan budjetista on varattu kaupungin elinvoimaisuuden kehittämiseen han-
kerahaa 80 000 € sekä 20 000 € kuntamarkkinointiin. Merkitty hankeraha kohdistua mm. akku-
tehdas –projektiin ja sen välillisiin kustannuksiin kuten kaavoituksen uudistamiseen sekä infra-
struktuurin muutostöihin.  
Elinkeinontoiminnan tukemiseen on varattu 10 000€ jotka kohdistuvat mm. kaupungin jouluva-
loihin, Ura-Kokemäki-projektiin, sekä Satasoiton- ja yritystoiminnan tukemiseen. 
Asiantuntijapalveluiden ostoihin on varattu 35 000€, jotka kohdistuvat viestintään ja Kumppania 
tuottamiin palveluihin. Viestinnän ja markkinoinnin kehittäminen on ollut myös lautakunnan 
vuoden 2022 toiminnallinen tavoite. 
 
Työllistäminen 
 
Merkittävimmät kuluerät: 
Vakinaiset palkat  108 000 € 
Työmarkkinatuen kuntaosuus 420 000 € 
 
Elinvoimalautakunnan tehtäviin kuuluu myös työllisyyspalveluiden toiminta. Työllisyyspalvelui-
den toimintaan kuuluu työllisyyden kuntakokeilu sekä kuntouttava työtoiminta. Lautakunta on 
asettanut toiminnalliseksi tavoitteekseen vuonna 2022 työllisyyden kuntakokeilun kehittämisen 
ja pyrkii näin ollen pienentämään valtiolle maksettavaa työmarkkinatuen kuntaosuutta. 
 
 Nuorten työpaja 
 
Merkittävimmät kuluerät: 
Vakinaisten palkat  113 000 € 
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Työpajan toiminnalle ei ole tiedossa vuonna 2022 oleellisia muutoksia. Palkkakulut muodostavat 
suurimman ja oleellisimman kuluerän työpajan budjetista. Muut toimintakulut muodostavat 
käytössä olevan kaluston toimintakunnon varmistamisesta. 
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